

---

## Pachet materiale de constructii si accesorii

I.D.: 41528329

---

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.531,65 RON - 2.531,65 RON

---

Descriere: Coala abraziva 230 x 280 g 1000 35 buc x 1.68 : 58.80 Ipsos 5 kg 7 buc x 5.04 : 35.28 Vopsea alba Savana 15 L 2 buc x 189.10 : 378.20 Pigment Oskar pentru vopsea lavabila 30ml 7 buc x 8.4 : 58.8 Glet ceresit CT126 20 kg 2 buc x 23.53 : 47.06 Ciment 40 kg/sac 2 buc x 20.17 : 40.34 Saci menajeri 240l 10 buc x 12.60 : 126.00 Spaclu 3 buc x 5.88 : 17.64 Rezerva trafalet 5 buc x 9.91 : 49.55 Coala abraziva 230 x 280 g 1200 20 buc x 1.76 : 35.2 Grund pentru lemn, rosu 2.5l oskar 6 buc x 58.82 : 352.92 Chit universal de cutit 0.8kg 12 buc x 8.4 : 100.8 Vopsea rosu pentru lemn / metal 2.5l 15 buc x 33.61 : 504.15 Email Kober, negru interior / exterior 2.5l 5 buc x 42.02 : 210.1 Diluant pentru vopsea 5l 9 buc x 46.22 : 415.98 Grund pentru metal Danke, interior / exterior 2.5 l 2 buc x 50.42 : 100.84 TOTAL 2,531.65

---